ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีความจําเป็นต้องขออนุมัติ โอนงบประมาณ
รายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เพ่ือไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ดังนี้  

โอนลด 
 แผนงานบริหารงานทั่วไป 
งานบริหารทั่วไป 

งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน(ฝ่ายประจ า) 
ประเภท เงินเดือนพนักงาน  
กองกิจการสภาฯ  เป็นเงิน 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

งบด าเนินงาน 
หมวด ค่าใช้สอย 
ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ 
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ  กองกิจการสภาฯ เป็นเงิน 861,000.- บาท  

(แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

- โครงการ… 

- โครงการฝึกอบรมและสัมมนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง    
กองการเจ้าหน้าที่  เป็นเงิน 2,100.- บาท (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

งบลงทุน 
   หมวด ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

ประเภท ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคารบ้านพัก

[...]

- กองแผนและงบประมาณ  เป็นเงิน 12,718,810.- บาท (สิบสองล้านเจ็ดแสน-

หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) 
 ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ    
- โครงการเงินสมทบเงินอุดหนุนจากสํานักงบประมาณ กองแผนและงบประมาณ  

เป็นเงิน 3,785,220.- บาท (สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
งานบริหารงานคลัง 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน(ฝ่ายประจ า) 
ประเภท เงินเดือนพนักงาน 
- กองพัสดุและทรัพย์สิน  เป็นเงิน  7,125,900.- บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสน-       

สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
แผนงานการศึกษา 
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา